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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNP.Í N" 01.612.525/Ü001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticiipu/MA

Processo Administrativo 0205001/2022

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 028/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisições de materiais permanentes e
eletrodomésticos para atender as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

W R C BEZERRA
CNPJ: 10.401351/0001-68

BURITICUPU - MA, cm 03 de junho de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO Rub

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/06/2022 10:51:42

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: W R C BEZERRA

CNPJ: 10.401.351/0001-68

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgào Gestor; TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgào Gestor: CNJ
Cadastro: CNÍA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilídade
Resultado da consulta: Sistema do C.N.l está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQIJ.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AC^UI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei rf 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei íf 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

.  BURITICJPU-MA

Certidão Negativa ●Fls.
■Rub.

Certifico que nesta data (07/06/2022 às 10:52) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n*" 10.401.351/0001-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impüca automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em .hUD:-/divulQacandcontas tse. ius.br.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
629F.5816.5913.C942 no seguinte endereço: https;/7vvvvvv.cni.:us .br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 07/06/2022 as 10:52:22



07/06/2022 10:58 Empresa Fácil Maranhão
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Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

BURlTICUPy-MA
Pro:,(2^£^sL_2022
Fls.Protocolo:

Ê  211183644

Data do Protocolo:

19/10/2021

Número de Registro:

21101610618

Arquivamento:

lí 20211133644

Empresa:

g VyRCBE.;ZERl<A-[;PP

Documenteis):

;
< Voltar

5EINC JUCEHA mtRflMÕJ Í98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II, NT99 - Centro, São Luís - MA, 65010-450
Q

ouvidona,ij'jcema.ma.gov,br

https://www,empresafacil, ma,gov.br/s/iista-de-documentos/?protocolo=MAP2107820534 1/1



07/06/2022 10:57 Empresa Fácil Maranhão

âEMPRESA

FÁCIL
GO.'ERNOO

Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

EURITICUPy-MA
Proc/o3oSo<^l - 2022

uM-Protocolo:
Fis.
.Rub,211183'i44

Data do Protocolo:

19/10/2021

Número de Registro:

=  21101610618

Arquivamento;

i 202111836-M

Empresa:

§ V/RC BLZtRRA-LP '

Documento(s).

< Voltar

KINC ̂ UCCMAJ (98) 2106-8500 Ver mais

Av Pedro il, N'199 - Centro. São Luís - MA, 650'.0-4õ09
ouvidoria,i;jucema.ma.gov.br

© FAMEN

1/1https://www.empresafacil.ma.gov. br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107820534



07/06/2022 11:01 Confirmação da Autenticidade de Certidões

BURITICUPU-MA

Ptcc..ç\2o1í<^L 2022BRASIL

{HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticíd
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 10.401.351/0001-68

Código de Controle: FA20.9057.0A58.1754

Data da Emissão: 12/01/2022

^ Hora da Emissão: 11:24:53

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/01/2022, com validade até 11/07/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda,gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1



07/06/2022 11:03 Confirmação da Autenticidade de Certidões

euriticupu-ma
2022Proc^BRASIL

(HTTPS://GOV.BR) Rub.,

Confirmação da Autentici
Certidões

e

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 013.932.473-93

Código de Controle: D3EB.8F91.336D.DA36

Data da Emissão: 12/01/2022

Hora da Emissão: 11:27:13

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/01/2022, com validade até 11/07/2022.

p.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

\

1/1https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas07/06/2022 11:05

,  buriticupu-ma
2022

Validação de certidão de débitos emitida Fls.
RubJ

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

1/1https;//www.tst.jus.br/certidao1
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Dúvidas mais Frequentes ] Início 1 V - ‘

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador,

Inscrição: 10.401.351/0001-68
Razão social: W R C BEZERRA

Nome fantasia: ELETROWENDEL

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202206030141364718027903/06/2022 a 02/07/2022
^06/2022
,ü/05/2022 2022051501140534929505a 13/06/2022

a 25/05/2022

15/05/2022

202204260140267892309226/04/2022 26/04/2022

202204070133266084602207/04/2022 a 06/05/202207/04/2022

2022031901450948323919a 17/04/2022

a 29/03/2022

a 10/03/2022

19/03/2022

28/02/2022

09/02/2022

19/03/2022

202202280107038768873128/02/2022

2022020901241252006516

2022012123194174206655

2021123101332002733604

09/02/2022

21/01/2022 a 19/02/202221/01/2022

3 29/01/202231/12/202131/12/2021

202112120114161558844112/12/2021 a 10/01/202212/12/2021

202111230133564342760323/11/2021 a 22/12/202123/11/2021

202111040130238098731104/11/2021 a 03/12/202104/11/2021

202110160132504874730216/10/2021 a 14/11/202116/10/2021

2021092701065154945702

2021090801155004594600

2021082001313269736129

2021080101140510459038

27/09/2021 3 26/10/202109/2021

08/09/2021 a 07/10/202108/09/2021

a 18/09/202120/08/2021 20/08/2021

01/08/2021 a 30/08/202101/08/2021

202104140140503245471114/04/2021 a 11/08/202114/04/2021

202103260139157985812026/03/2021 a 24/04/2021

a 05/04/2021

26/03/2021

202103070101200181651807/03/202107/03/2021

2021021601361109461430

2021012802153421483982

16/02/2021 a 17/03/202116/02/2021

a 26/02/202128/01/202128/01/2021

202101090231172928583809/01/2021 a 07/02/2021

21/12/2020 a 19/01/2021

09/01/2021

21/12/2020 2020122103162464509837

202012020222054455834002/12/2020 a 31/12/202002/12/2020

202011130231235649716913/11/2020 a 12/12/2020

25/10/2020 a 23/11/2020

13/11/2020

2020102502421196100570

2020100602392947042672

2020091704430156598570

25/10/2020

06/10/2020 a 04/11/2020

17/09/2020 a 16/10/2020

06/10/2020

17/09/2020

202008290315530100854429/08/2020 a 27/09/202029/08/2020



Numero ao UKhüata de vaüdade
Emissão/Leltura

10/08/2020 10/08/2020 a 08/09/2020 2020081002542584298207

22/07/2020 22/07/2020 a 20/08/2020 2020072203060326323977

03/07/2020 a 01/08/202003/07/2020 2020070304133203885791
BURITICUPU-MA

n.2<?J^o<^_2022
Proc.
Fis.
RubResultado da consulta em 07/06/2022 11 ;03;47

0
A
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: W R C BEZERRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.401.351/0001-68

Certidão n°: 872014/2022

Expedição: 12/01/2022, às 11:28:16

Validade: 11/07/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que w R c BEZERRA (MATRIZ E FILIAIS)  , inscrito (a) no CNPJ

sob o n° 10.401.351/0001-68, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

Público do

D



07/06/2022 11:08 ::: Certidão Negativa de Débito ::
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

NO da Certidão: 038205/22

Data de Validade: 28/09/2022

Data de Emissão: 31/05/2022 10:02:54

Inscrição Estadual: 123079179

CPF/CNPJ: 10401351000168

Razão Social: W R C BEZERRA r4E

Fls.

I

A

V

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResullado.jsf 1/1
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I& Entrar com 60V.BR

Validar Certidão

CERTIDÃO NEGATIVA X

Validar Certidão
Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Previdência CERTIDÃO NEGATIVA

com o código validador informado (A2MKE3XLZT). emitida em 02/06/2022 às 10:59 para o
empregador W R C BEZERRA, inscrição 10.401.351/0001-68, abrangendo todos cs seus
estabelecimentos.

Informe os dados da

Codigo da Certidáo;

© Validar

Aw

1/1https //eprocesso.sit. trabalho.gov.br//Cerlidao/Validar^CtlCertidao=A2MKE3XLZT



Certidão Negativa de Débito07/06/2022 11:09

Xá
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

BURITICUPU-MA
Proc.Qsie^êJ--
F1s..+A_/ZjLL_

2N® da Certidão: 089452/22

Data de Validade: 28/09/2022

Data de Emissão: 31/05/2022 08:25:33

Inscrição Estadual: 123079179

CPF/CNP3: 10401351000168

Razão Social: W R C BEZERRA ME

022

■Rub

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



Portal de Serviços :: SIA - Sistema Integrado de Arrecadação07/06/2022 11:12

^  BURITICUPU-MA
Prcc. 2022
FIs.
Rub,

Porcül de Serviços | Slr\ - Sistema de Arrecadação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

Autenticidade e Impressão de Certidão

Certidão

Válida até:Código de Controle da Certidão/Número:

AE993C0CD892E681

Emitida às;

10:17:08 do dia 25/04/2022 24/06/2022

Declaração:

O Departamento da Receita Municipal da prefeitura Municipal de ITAPECURU MIRIM, a requerimento da

pessoa interessada, CERTIFICA para os fins que se fizerem necessários,que o pessoa juridica/física a seguir

referenciada NÃO CONSTAM DÉBITOS para com os cofres públicos municipais até a presente data, tendo a

presente CERTIDÃO validade até de 60 dias, ressalvando o direito da Fazendo Municipal de exigir o
recolhimento de débitos, tributários ou não, constituído anteriormente a esto dota mesmo durante a vigência

desse prazo, tanto de natureza mobiliário como Imobiliária.

Zertidão:doVolidoçõo

http://mapmitapecurumirim.dcfiorilli.com.br:1033/issweb/paginas/public/formConsultarAutenticidace.jsf

Observações:

■ A autencidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da

Prefeitura Municipal, no endereço: www.itapecurumirim.ma.gov.br

■ Certidão emitida gratuitamente.

Atenção : qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

imprimir Certidão Imprimir Comprovante

0

1/1
https://siaweb.adtrinformatica.com.br: 8446/servicosweb/pa9inas/pub!ic/diversos/formAutenticidadeCertidao.jsf



Empresa Fácil Maranhão07/06/2022 11:15

âEMPRESA i

FÁCIL : MBRlHflO ̂

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

.  BURITiCUPU-MA

Proc<22í2Í^^2°22Fls.
Protocolo:

■Rub220d11128

Data do Protocolo;

04/05/2022

Número de Registro;

21101610018

Arquivamento;

i 20220511128

Empresa:

g WRCBC^LRRA-LPr

Documento(s):

< Voltar

SEINC JUCEHA MflSfUliliO*'’J (98! 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. NT99 - Centro, Sáo Luís - MA. 6501C-4509
ouvidoriaiajucema.ma.gov.br

1/1https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-(je-documentos/?protocolo=MAE2200601D87



07/06/2022 11:14 Certidão Nada Consta

BURITICUPU-MA
2022Proc.C

●FIs,

O PorCPF/CNPJ

Por Código Validação

código validação

2022CTDD1IDLSWULFA1YYFWHQON X

Data de

Solicitação
Data de
Validade

Data de
Emissão TipoCódigo de Verificação

02/06/2022 02/07/2022 FALENGA.CC2022CTDD1IDL5WULFA1YYFWHQ0N 02/06/2022

►

1<

V2.1.21
1/1

https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-externa



Portal do Poder Juoioano do Estado do MaranhãoD7iD6/2022 11:12

ITAPECURU-MIRIM - CONTADORIA JUDICIAL DE ITAPECURU-MiRIM -, Selo 883406 (Ato Oneroso Judidai) R$ 40.50

(Boleto: 22053701001216387), Processo: - Descrição: Falência ou Recuperação Judicial, Das certidões (1° G'‘au), Data
Lançamento 20/04/2022, Remessa 22004

BURITICUPU-MA
2022

FIs,
Rub,

SELO DE FISCALIZAÇAO

Para pesquisa' a situacáo de um SELO DE FISCALIZAÇAO FÍSICO, selecione o lipc do selo, informe no

campo do formulário abaixo os números impressos no corpo do mesmo e dique em Consultar

Tipo de seio:

Ato Oneroso Judicial

Numeração do selo:

000000883406

VALIDAÇÃO DICIDOC

Para conferir a autenticidade das CERTIDÕES E ALVARÁS JUDICIAIS - SELO DE FISCALIZAÇÃO
ELETRÔNICO, ciíck no link abaixo;

Sigla do Documento::

ACORDAO-1VBA V

Niímeração do selo:

Código de Validação:

Para conferir a autenticidade do SELO DE

FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICO, dick no bannei
abaixo.

®2P m
S5H

A

\y
Estou ciente

:antips;/Avww.t|ma.|üs.br/selc>-fi$calizdcaoA|
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[V)Estou ciente

2/2https /^^w<v.l|ma jus.br/selo-fiscalizacao/tj



07/06/2022 11:16 Empresa Fácil Maranhão

âEMPkESA oa-ERNODO.
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Autenticidade de Livros
DADOS DA CONSULTA

BUR;TICUPy-MA
ProcciJoSo^l

/Rd
2

FIs.
R

022
Protocolo:

ub

Data do Protocolo:

07/0Ô/2O22

Número de Registro:

22101610613

Empresa:

S WRCGE/TRRA-FPP

Documento(s):

< Voltar

(98) 21C6-8500 Ver mais SEINC JUCEMA

Av. Pedro il. N'199 - Centro. Sao Luis ● MA. 65010-4Õ0
9

ouviaoriaiâjucema.ma.gov.br

©FAMEK

1/1https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro


